



## Salon kansalaisopisto TAITEEN PERUSOPETUS

Keltainen juhlavuosi on alkanut...

VISUAALISTEN TAITEIDEN PERUSOPETUS SALOSSA 25 VUOTTA  
TEATTERITAITEEN PERUSOPETUS SALOSSA 15 VUOTTA

Salon kansalaisopisto juhlii tänä vuonna 25 –vuotista Taiteen perusopetustaan. Kuvataiteen Taiteen perusopetus aloitettiin Salossa vuonna 1992 ja kädentaitojen Taiteen perusopetus heti seuraavana vuonna. Nykyisin Salon kansalaisopisto antaa Taiteen perusopetusta lisäksi teatteri-ilmaisussa.

Salossa taiteen perusopetus tukeutuu kaupungin kulttuurikasvatuksen ohjelmaan. Sen mukaisesti opetussuunnitelmassa painotetaan oman elämän arvokkuuden ymmärtämistä ja jäsentämistä, sukupolvien välistä vuorovaikutusta, yhdessä tekemistä, kulttuuriperinteiden ja ympäristön arvoa ja hyödyntämistä sekä taiteiden kohtaamista. Tärkeintä on tukea lasta tutkimaan omia kokemuksiaan ja ilmaisemaan niitä.

Oppilaalla on aktiivinen rooli opiskelussa ja oppimisessa. Opetuksessa otetaan huomioon oppilaan aiemmat kokemukset ja hänen elämänsä maailmansa. Lähtökohtana on tutkiva oppiminen ja toiminnallinen lähestymistapa opittaviin asioihin.

Opetuksessa on olennaista pitkäjänteinen oppimispolku taiteen parissa, itseilmaisu ja taiteiden välinen luova vuorovaikutus. Yhteistyötä haetaan kaikkien taiteenalojen parista toteuttamalla poikkitaiteellisia projekteja. Parhailaan Salon peruskoulujen kanssa joustavaa koulupäivää ja lasten harrastusmahdollisuuksia kehittävä taiteen perusopetuksen kärkihanke toteuttaa poikkitaiteellisia taidepajoja koulujen tiloissa. Taidepajoissa yhdistyvät kuvataiteen (sis. valokuva, elokuva, animaatio, media), kädentaitojen, sirkuksen ja teatteri-ilmaisun menetelmät. Taide on yksi, ilmaisukeinot ovat monet.

*TAITEEN PERUSOPETUS 25V  
Salon kansalaisopistossa*



Kuvataidekoulussa ja käsityökoulussa syvennetään peruskoulun antamaa opetusta ja tuetaan oppilaan luovuutta. Oppilaat saavat tutustua eri materiaaleihin ja työtapoihin monipuolisesti. Vuosien jatkumossa opitaan tuottamaan ja suunnittelemaan omia töitä sekä tarkastelemaan visuaalisia ilmiöitä ja käsittelemään maailmaa taiteen kautta.

#### KUVATAIDEKOULU JA KÄSITYÖKOULU NYT

Nykyinen opetus perustuu v. 2005 hyväksytyyn valtakunnalliseen (ja v. 2011 kirjoitettuun paikalliseen) taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän opetussuunnitelmaan ja koostuu kymmenestä opintokokonaisuudesta (yht. 500 h), jotka etenevät perusopinnoista (1-6) työpajaopintoihin (7-10).

Opinnot voi aloittaa 7-vuotiaana ja mukaan voi tulla taitojen ja harrastuneisuuden mukaan myös myöhemmin. Käsityökoululaisille ryhmiä on kansalaisopiston käsityöluokassa Ylhäistentiellä viisi ja Halikossa Armfeltin koulun käsityöluokassa kaksi. Kuvataidekoulun päätoimipaikka on Piritan taidetalo Salossa ja lisäksi opetusta on neljä ryhmää Halikossa, kolme ryhmää Perniössä ja yksi ryhmä Kuusjoella. Nuorempien ryhmät kokoontuvat iltapäivällä koulun jälkeen kerran viikossa 2 oppituntia. Työpajaryhmissä opiskelua on jo kolme oppituntia viikossa.

#### LISÄTIETOJA

Jaana Houessou, kuvataiteen suunnittelijaopettaja 044 7784693  
Mirja Rautiainen, käsityön suunnittelijaopettaja 044 7784567  
Sarika Lipasti, teatteritaiteen opettaja 040 5652696

#### LISÄÄ TAITEEN PERUSOPETUKSESTA:

Opetus- ja kulttuuriministeriö

[www.minedu.fi/OPM/Koulutus/yleissivistavae\\_koulutus/taiteen\\_perusopetus](http://www.minedu.fi/OPM/Koulutus/yleissivistavae_koulutus/taiteen_perusopetus)

Opetushallitus

[www.oph.fi/saadokset\\_ ja\\_ohjeet/opetussuunnitelmien\\_ ja\\_ tutkintojen\\_perusteet/taiteen\\_perusopetus](http://www.oph.fi/saadokset_ ja_ohjeet/opetussuunnitelmien_ ja_ tutkintojen_perusteet/taiteen_perusopetus)

Taiteen perusopetusliitto TPO [www.artsedu.fi](http://www.artsedu.fi)

Suomen lasten ja nuorten kuvataidekoulujen liitto ry [www.youngart.fi/perusopetus](http://www.youngart.fi/perusopetus)

Esittävien taiteiden oppilaitosten liitto ry [www.etol.fi](http://www.etol.fi)

Käsi- ja taideteollisuusliitto Taito ry [www.taito.fi](http://www.taito.fi)

*TAITEEN PERUSOPETUS 25V  
Salon kansalaisopistossa*

